Mozliwos$¢ dofinansowania

Szkolenie z jezyka polskiego - poziom B1 5 000,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/11/13/12176/3144317 5000,00 PLN netto

(Y eTowsk 125,00 PLN brutto/h
CORSULTING 125,00 PLN netto/h
LETOWSKI
CONSULTING
Szkolenia,

Doradztwo, Rozwoj © zdalna w czasie rzeczywistym

Mateusz tgtowski & Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 48/5  (© 40h
1305 ocen B 31.01.2026 do 14.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Jezyki europejskie

Kurs dedykowany jest w szczegdlnos$ci cudzoziemcom (np. obywatelom

Grupa docelowa ustugi . , . ) . s
Ukrainy), ktérzy pragna rozwija¢ swoje umiejetnosci jezykowe

Minimalna liczba uczestnikéw 5

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 26-01-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 40

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy heilae 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje do zdobycia umiejetnosci postugiwania sie jezykiem polskim na poziomie B1 wedtug CEFR -
Common European Framework of Reference for Languages

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

uczestnik formutuje wypowiedzi ustne i
pisemne dostosowane do zycia
codziennego

uczestnik reaguje adekwatnie w
typowych sytuacjach komunikacyjnych
(zakupy, rezerwacje, pytania, skargi)

uczestnik opisuje osoby, miejsca,
wydarzenia i zjawiska spoteczne

uczestnik wykorzystuje podstawowe
struktury gramatyczne i odmiany
wyrazéw w mowie i pi$mie

uczestnik rozpoznaje i interpretuje sens
gtéwny tekstéw pisanych i méwionych

uczestnik uczestniczy w rozmowie,
zadaje pytania i udziela odpowiedzi,
stosujac formy dialogowe

uczestnik przetwarza informacje z
réznych zrodet (tekst, nagranie,
rozmowa) i przedstawia je w formie
ustnej lub pisemnej

uczestnik stosuje stownictwo zwigzane
z tematami: dom, praca, zakupy,
zdrowie, kultura, podréze, media

uczestnik prezentuje wiasne zdanie i
uzasadnia je w kontekscie sytuaciji
codziennych i spotecznych

Uczestnik wspétpracuje w grupie i
respektuje normy spoteczne

Kryteria weryfikacji

uczestnik tworzy opis dnia, wypowiedz
o planach lub relacje z wydarzenia

uczestnik odgrywa scenki w parach,
stosujgc poprawne struktury jezykowe

uczestnik prezentuje informacje o
swoim kraju lub doswiadczeniach w
formie ustnej i pisemnej

uczestnik stosuje poprawne formy
gramatyczne w wypowiedziach i
éwiczeniach

uczestnik wybiera wtasciwe odpowiedzi
w tescie ze stuchu i czytania

uczestnik prowadzi krétka rozmowe z
innym uczestnikiem, stosujac pytania i
reakcje

uczestnik sporzadza notatke,
podsumowanie lub relacje

uczestnik wybiera poprawne stowa i
wyrazenia w kontekscie

uczestnik konstruuje wypowiedzi z
argumentacja podczas dyskusji lub
pisania eseju

Uczestnik aktywnie uczestniczy w
zadaniach zespotowych, wykazuje
otwarto$¢ na wspotprace i przestrzega
zasad wzajemnego szacunku

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/

sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepisow prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje WOJCIECH KOSTECKI LANDER'S education & services

Podmiot prowadzacy walidacje jest

Tak
zarejestrowany w BUR @

Nazwa Podmiotu certyfikujacego WOJCIECH KOSTECKI LANDER'S education & services

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

MODUL 1: Wprowadzenie do zycia codziennego w Polsce
1A. Poznajmy sie lepiej

e Tematy: przedstawianie sie, opowiadanie o sobie, hobby, zainteresowania
e Gramatyka: czasy przeszte, przymiotniki i stopniowanie
¢ Umiejetnosci: pisanie krotkiego opisu, prowadzenie rozmowy o sobie

1B. Codzienne zycie i obowiagzki

e Tematy: dzien powszedni, praca, obowigzki domowe
e Gramatyka: czasowniki zwrotne, tryb rozkazujacy
¢ Umiejetnosci: opowiadanie o planie dnia, rozumienie instrukcji

1C. Zakupy i ustugi

e Tematy: sklep, restauracja, fryzjer, reklama
e Gramatyka: przypadki — biernik i narzednik
¢ Umiejetnosci: zamawianie, pytanie o ceny, skargi i reklamacje

1D. Mieszkanie i wynajem

e Tematy: opis mieszkania, ogtoszenia, meble, lokalizacja
e Gramatyka: miejscownik, przystéwki miejsca
e Umiejetnosci: opis lokalu, rozmowa z wynajmujacym

MODUL 2: Czas wolny i kultura



2A. Czas wolny i zainteresowania

e Tematy: kino, teatr, koncerty, ksigzki
* Gramatyka: aspekty czasownika (dokonane/niedokonane)
¢ Umiejetnosci: opowiadanie o wydarzeniu, wyrazanie opinii

2B. Podrodze i turystyka

e Tematy: podréze po Polsce, srodki transportu, rezerwacje
e Gramatyka: wyrazenia czasowe, dopetniacz
¢ Umiejetnosci: opowiadanie o podrdzy, rezerwacja noclegu

2C. Swieta i tradycje

e Tematy: Swieta polskie i obce, zwyczaje
e Gramatyka: czas przeszly ztozony, zdania z ,kiedy”, ,gdy”
e Umiejetnosci: poréwnywanie zwyczajow, pisanie zaproszenia

2D. Zdrowie i samopoczucie

e Tematy: wizyta u lekarza, zdrowe zycie, apteka
e Gramatyka: tryb przypuszczajacy, konstrukcje bezosobowe
¢ Umiejetnosci: opisywanie objawow, udzielanie porad

MODUL 3: Zycie spoteczne i zawodowe
3A. Szkota i nauka

e Tematy: typowy dzien w szkole, przedmioty, nauczyciele
e Gramatyka: czas przyszty prosty i ztozony
¢ Umiejetnosci: opowiadanie o planach, pisanie e-maila do szkoty

3B. Pracai kariera

e Tematy: zawody, rozmowa kwalifikacyjna, ogtoszenia o prace
e Gramatyka: tryb warunkowy, konstrukcje ,zeby”, ,aby”
e Umiejetnosci: rozmowa o pracy, przygotowanie CV

3C. Relacje miedzyludzkie

e Tematy: przyjaciele, konflikty, rodzina
e Gramatyka: zaimki zwrotne, konstrukcje z ,sie”
¢ Umiejetnosci: opowiadanie o relacjach, rozwigzywanie konfliktéw

3D. Problemy spoteczne i media

e Tematy: informacje, telewizja, internet, bezpieczenstwo
e Gramatyka: strona bierna, zdania przydawkowe
¢ Umiejetnosci: pisanie ogtoszenia, relacjonowanie wydarzen

MODUL 4: Polska i $wiat — kontekst kulturowy
4A. Poznaj Polske

e Tematy: miasta, regiony, zabytki, przyroda
e Gramatyka: przystéwki czasu i miejsca, poréwnania
¢ Umiejetnosci: opowiadanie o Polsce, wyrazanie opinii

4B. Wspétczesna Polska — spoteczeristwo i zmiany

e Tematy: rodzina, migracje, styl zycia
e Gramatyka: liczebniki, wyrazenia ilosciowe
¢ Umiejetnosci: prowadzenie dyskusji, pisanie eseju

4C. Ekologia i zrownowazony rozwdj

e Tematy: Srodowisko, recykling, zmiany klimatu
e Gramatyka: formy bezosobowe, wyrazenia czasowe



¢ Umiejetnosci: tworzenie apelu, prowadzenie prezentaciji
4D. Egzamin prébny i podsumowanie

e Tematy: powtérzenie stownictwa i gramatyki
¢ Umiejetnosci: test sprawdzajacy (stuchanie, czytanie, pisanie, méwienie), oméwienie wynikow

Egzamin koncowy, egzamin pisemny 2 czesci: rozumienie ze stuchu, czytanie. Egzamin wedtug standardu:
Europejska Skala Znajomosci Jezykéw Obcych (CEFR — Common European Framework of Reference for Languages)

Europejski System Opisu Ksztatcenia Jezykowego (CEFR) to miedzynarodowy standard okreslajgcy poziomy biegtosci jezykowej. Zostat
opracowany przez Rade Europy i jest szeroko stosowany w Europie oraz na catym $wiecie do oceny i certyfikowania znajomosci jezykéw
obcych.

Walidacja efektéw przeprowadzona w ostatni dzien szkolenia, w godzinach 15:00-17:00 przez WOJCIECH KOSTECKI LANDER'S education
& services.

Nabycie certyfikatu potwierdza nabycie kwalifikacji.

Szkolenie prowadzone w godzinach zegarowych.

Szkolenie odbedzie sie na platformie MS TEAMS.

Szkolenie trwa 40 godz. zegarowych. Podczas szkolenia odbedzie sie:
15 przerw po 15 min -3 godz. 45 min. - wliczaja sie w ustuge

18 godz. zaje¢ praktycznych

16 godz. 15 min zaje¢ teoretycznych.

2 godz. walidacji

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 35

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . . . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

MODUL 1:

Wprowadzenie
do zycia
codziennego w
Polsce. Zajecia
teoretyczno-
praktyczne. llona Zajac 31-01-2026 09:00 10:45 01:45
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspotdzielenie
ekranu.

Przerwa. llona Zajac 31-01-2026 10:45 11:00 00:15



Przedmiot / temat
zajet

MODUL 1:

Wprowadzenie
do zycia
codziennego w
Polsce. Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspoétdzielenie
ekranu.

Przerwa.

MODUL 1:

Wprowadzenie
do zycia
codziennego w
Polsce. Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspoétdzielenie
ekranu.

Przerwa.

MODUL 1:

Wprowadzenie
do zycia
codziennego w
Polsce. Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspoétdzielenie
ekranu.

Prowadzacy

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

Data realizacji
zajeé

31-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

Godzina
rozpoczecia

11:00

12:45

13:00

14:45

15:00

Godzina
zakonczenia

12:45

13:00

14:45

15:00

17:00

Liczba godzin

01:45

00:15

01:45

00:15

02:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , i Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

MODUL 2:

Czas wolny i

kultura. Zajecia

teoretyczno-

praktyczne.

Zajecia w formie llona Zajac 01-02-2026 09:00 10:45 01:45
wyktadu,

rozmowy na

zywo, chatu oraz

wspétdzielenie

ekranu.

Przerwa. llona Zajac 01-02-2026 10:45 11:00 00:15

MODU 2:

Czas wolny i

kultura. Zajecia

teoretyczno-

praktyczne.

Zajecia w formie llona Zajac 01-02-2026 11:00 12:45 01:45
wyktadu,

rozmowy na

zywo, chatu oraz

wspotdzielenie

ekranu.

SFE) Przerwa. llona Zajac 01-02-2026 12:45 13:00 00:15

MODUL 2:

Czas wolny i

kultura. Zajecia

teoretyczno-

praktyczne.

Zajecia w formie llona Zajac 01-02-2026 13:00 14:45 01:45
wyktadu,

rozmowy na

zywo, chatu oraz

wspotdzielenie

ekranu.

Przerwa. llona Zajac 01-02-2026 14:45 15:00 00:15

MODUL 2:

Czas wolny i

kultura. Zajecia

teoretyczno-

praktyczne.

Zajecia w formie llona Zajac 01-02-2026 15:00 17:00 02:00
wyktadu,

rozmowy na

zywo, chatu oraz

wspotdzielenie

ekranu.



Przedmiot / temat
zajec

MODUL 3:

Zycie spoteczne i
zawodowe.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspétdzielenie
ekranu.

Przerwa.

V2% MODUL 3:
Zycie spoteczne i
zawodowe.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspoétdzielenie
ekranu.

Przerwa.

MODUL 3:

Zycie spoteczne i
zawodowe.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspotdzielenie
ekranu.

Przerwa.

Prowadzacy

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

Data realizacji
zajeé

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:45

11:00

12:45

13:00

14:45

Godzina
zakonczenia

10:45

11:00

12:45

13:00

14:45

15:00

Liczba godzin

01:45

00:15

01:45

00:15

01:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

MODUL 3:

Zycie spoteczne i
zawodowe.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspétdzielenie
ekranu.

MODUL 3:

Zycie spoteczne i
zawodowe.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspotdzielenie
ekranu.

Przerwa.

MODUL 3:

Zycie spoteczne i
zawodowe.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspotdzielenie
ekranu.

Przerwa.

Prowadzacy

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

Data realizacji
zajeé

07-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

Godzina
rozpoczecia

15:00

09:00

10:45

11:00

12:45

Godzina
zakonczenia

17:00

10:45

11:00

12:45

13:00

Liczba godzin

02:00

01:45

00:15

01:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

MODUL 4:

Polska i swiat —
kontekst
kulturowy.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspoétdzielenie
ekranu.

Przerwa.

MODUL 4:

Polska i swiat —
kontekst
kulturowy.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspoétdzielenie
ekranu.

MODUL 4:

Polska i $wiat —
kontekst
kulturowy.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne.
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspotdzielenie
ekranu.

Przerwa.

Prowadzacy

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

llona Zajac

Data realizacji
zajeé

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

Godzina
rozpoczecia

13:00

14:45

15:00

09:00

10:45

Godzina
zakonczenia

14:45

15:00

17:00

10:45

11:00

Liczba godzin

01:45

00:15

02:00

01:45

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

MODUL 4:

Polska i Swiat —
kontekst
kulturowy.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne. llona Zajac 14-02-2026 11:00 12:45 01:45
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspoétdzielenie
ekranu.

Przerwa. llona Zajac 14-02-2026 12:45 13:00 00:15

MODUL 4:

Polska i $wiat -
kontekst
kulturowy.
Zajecia
teoretyczno-
praktyczne. llona Zajac 14-02-2026 13:00 14:45 01:45
Zajecia w formie
wyktadu,
rozmowy na
zywo, chatu oraz
wspoétdzielenie

ekranu.
Przerwa. llona Zajac 14-02-2026 14:45 15:00 00:15
Walidacja. - 14-02-2026 15:00 17:00 02:00

Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 125,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 125,00 PLN



W tym koszt walidacji brutto 250,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 250,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 250,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 250,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o llona Zajac

‘ ' Wyksztatcenie: - Doktorantka na Wydziale Nauk Pedagogicznych - Zarzgdzanie Oswiatg - Studia
Podyplomowe, uzyskane kwalifikacje jako Dyrektor placéwek o$wiatowych - Certyfikat
Trenera/Wyktadowcy — zaswiadczenie PSM £6dz - Awans zawodowy na Nauczyciela Mianowanego
- zaswiadczenie Prezydent Miasta Tychy - Pedagogika Marii Montessori - Studia Podyplomowe,
uzyskane kwalifikacyjne jako Specjalista Pedagogiki Marii Montessori - Logopedia przedszkolna i
szkolna - Studia Podyplomowe, uzyskane kwalifikacyjne jako Logopeda - mgr pedagogiki w
specjalnosci pedagogika wczesnoszkolna i wychowanie przedszkolne — dyplom studiow wyzszych
Il stopnia - Certyfikat Szkoleniowiec/Wyktadowca - licencjat pedagogiki w specjalnosci edukac;ji
humanistycznej w szkole — dyplom ukoriczenia studiéw wyzszych | stopnia - Kurs podstawowy dla
kierownikow zaktadéw pracy - Sekretarka/pracownik biurowy Doswiadczenie: Aktywny nauczyciel.
Trener umiejetnosci miekkich, jezyka Polskiego, Doradza Zawodowy. Od 2020 roku przeprowadzita 6
kursow jezyka Polskiego na poziomie A1, w ktérych uczestniczyto pond 50 oséb. tacznie kursy
trwaty 240 godzin.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Opracowania wtasne trenera, prezentacja, skrypty szkoleniowe, podreczniki.

Informacje dodatkowe

Dla uczestnikéw z dofinansowaniem min. 70% kwoty szkolenia - stawka ,zw” — ,§ 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20
grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien.

Warunki techniczne

i0S:i0S 11

Windows: Windows 10 kompilacja 14393



Android: Android 0S 5.0

Funkcje sieci Web. Najnowsza wersja przegladarki Safari, Internet Explorer 11, Chrome, Edge lub Firefox

Komputer Mac:Mac0S 10.13

Polaczenie internetowe: wymagane jest potaczenie internetowe przewodowe lub bezprzewodowe (3G, 4G, LTE) o nastepujgcych parametrach:
- dla transmisji wideo w jakosci HD 720p minimalna przepustowos$¢ tacza internetowego wynosi: 1.5Mbps/1.5Mbps (wysytanie/odbieranie).

- dla transmisji wideo w jakos$ci Full[HD 1080p minimalna przepustowos¢ tacza internetowego wynosi: 3Mbps/3Mbps (wysytanie/odbieranie).
Okres waznosci linku: Link bedzie wazny w dniach i godzinach wskazanych w harmonogramie ustugi.

Szkolenie odbedzie sie na platformie MS TEAMS.

Kontakt

O

ﬁ E-mail justynahebda@letowskiconsulting.pl
Telefon (+48) 518 178 151

Justyna Hebda



